
48Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 13 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.554

Itumbiara
<#ABC#543087#48#624435>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUMBIARA
AVISO DE SUSPENSÃO SINE DIE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2025.
Processo: 3968/2025
O MUNICÍPIO DE ITUMBIARA, Estado de Goiás, torna público 
para conhecimento de todas as empresas interessadas QUE FOI 
SUSPENSA “SINE DIE” o Pregão Eletrônico Nº 020/2025 que tem 
como objeto a contratação de serviços de transporte de alunos 
da zona rural, por quilometro efetivamente rodado, com veículos 
acessíveis e motoristas com dedicação exclusiva, devidamente 
legalizados e habilitados, com dois operadores por veículo, sendo o 
motorista/condutor e o outro monitor/acompanhante, para os alunos 
matriculados na Escola Municipal de tempo integral Quim Machado, 
do município de Itumbiara, Estado de Goiás, através da Secretaria 
Municipal de Educação, para reanálise do planejamento do Certame, 
conforme determinação da Secretária Municipal de Educação.

Itumbiara-GO, 12 de junho de 2025.
Tiago Salviano Gouvêa Pupulin

Pregoeiro
<#ABC#543087#48#624435/>

Protocolo 543087

Ivolândia
<#ABC#543129#48#624476>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2025
O Município de Ivolândia/GO, por intermédio do(a) Pregoeiro(a) 
designado(a), torna público para conhecimento dos interessados 
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo 
menor preço global, que tem como objetivo a contratação de 
empresa para a contratação de empresa especializada visando à 
prestação de serviços técnicos profissionais de cessão de uso de 
softwares de gestão pública. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: 
às 09:00h do dia 30/06/2025. PLATAFORMA: Bolsa de Licitações 
do Brasil - bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.
go.gov.br. INFORMAÇÕES: licitacao@ivolandia.go.gov.br; Contato: 
(64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 11/06/2025. Fernando de Oliveira 
Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#543129#48#624476/>

Protocolo 543129

Luziânia
<#ABC#543260#48#624619>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADM. Nº 2025005704 -PREGÃO ELETRONICO SRP N° 
013/2025-ADM AVISO DE HOMOLOGAÇÃO. A autoridade Municipal 
do MUNICIPIO DE LUZIANIA-GO, no uso de suas atribuições legais 
e de acordo com decreto 002/2025, e suas alterações, resolve 
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Equipe 
no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado, 
comunico a ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO, 
proferida pela Equipe de Pregão, que tem por objeto o Registro 
de Preços para eventual e futura contratação de empresas para 
Aquisição de material de copa e cozinha e descartáveis, em 
atendimento as demandas da Secretaria Municipal de Administração 
e demais secretarias vinculadas a Prefeitura Municipal de 
Luziânia-GO, ficando convocada as empresas: LUMA COMÉRCIO 
E SERVIÇOS LTDA (42462216000119) com os lotes: 7 no valor 
total de R$ 639,18; ALFAMAX COMERCIO DE PRODUTOS PARA 
LIMPEZA E ESCRITORIO (16812837000175) com os lotes: 1, 2, 5, 8 
no valor total de R$ 210.896,80; CENTRO OESTE DISTRIBUIDORA 
E CONSTRUTORA LTDA (29573676000156) com os lotes: 3, 4, 6, 
9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 no valor total de R$ 16.038,19, perfazendo 
um valor total R$ 227.574,17, ficando convocada para assinatura da 
Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, 
sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 12 de junho de 2025. ELIAS 
CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR - Secretário Municipal de 
Administração
<#ABC#543260#48#624619/>

Protocolo 543260

Mambaí
<#ABC#543334#48#624713>

MUNICIPIO DE MAMBAÍ
AVISO DE LICITAÇÕES PREGÃO PRESENCIAL

O MUNICÍPIO DE MAMBAÍ - GO, torna público, que fará realizar 
as seguintes Licitações: Pregão Presencial SRP nº 008/2025 - dia 
01/07/2025 às 09h: Objeto: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS;  
Pregão Presencial SRP nº 009/2025 - dia 03/07/2025 às 09h: 
Objeto: AQUISIÇÃO DE INSUMOS E MATERIAIS HOSPITALARES 
DIVERSOS;  Pregão Presencial SRP nº 010/2025 - dia 02/07/2025 
às 09h: Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS;  
Pregão Presencial SRP nº 011/2025 - dia 30/06/2025 às 10:30h: 
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÁS MEDICINAL (OXIGÊNIO) E 
SUPRIMENTOS;  Pregão Presencial SRP nº 012/2025 - dia 
30/06/2025 às 09h: Objeto: AQUISIÇÃO DE .B.U.Q - CONCRETO 
BETUMINOSO USINADO A QUENTE E EMULSÃO ASFÁLTICA 
PARA IMPRIMAÇÃO - EAI;  Os interessados poderão adquirir cópia 
dos referidos Editais na sede da Prefeitura Municipal, no horário das 
08h às 12h e das 14h às 17h e ainda no site www.mambaí.go.gov.
br. Mambaí - Goiás, 12 de junho de 2025. Solange Alves de Oliveira 
-Pregoeira.
<#ABC#543334#48#624713/>

Protocolo 543334

Maurilândia
<#ABC#543339#48#624719>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIALPREGÃO 
PRESENCIAL/SRP 005/2025. PROCESSO ADMINISTRATIVO 
Nº 2157/2025 A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURILÂNDIA/
GO, CNPJ nº 02.056.752/0001-08 torna público,para conhecimento 
dos interessados, abertura de Pregão Presencial do tipo menor 
preço paraa aquisição de óleos lubrificantes, filtros específicos e 
arla para a frota de veículos domunicípio de Maurilândia, visando 
suprir as necessidades da Secretaria Municipal deTransporte. Mais 
Informações: Sede Administrativa, site https://maurilandia.go.gov.br 
e e-mail: licitacao@maurilandia.go.gov.br, Maurilândia/GO. Data da 
sessão: 25/06/2025 às 09h.Maurilândia-GO, 12 de junho de 2025. 
Daniela Carla Silva de Souza, Agente de Contratação
<#ABC#543339#48#624719/>

Protocolo 543339

Morrinhos
<#ABC#543206#48#624563>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE CONVOCAÇÃO DA SEGUNDA COLOCA-

DA-CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2025
Objeto: Construção de faixas elevadas para travessia de pedestres, 
na modalidade Concorrência Eletrônica, do tipo MENOR PREÇO, 
no regime EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL. Considerando a 
desistência ou inabilitação da empresa vencedora da Concorrência 
Pública nº 01/2025, convoca-se a segunda colocada, IMEX 
CONSTRUTORA LTDA, para manifestar interesse na assinatura 
do contrato no prazo de 05 dias úteis, sob pena de convocação da 
próxima classificada. Morrinhos, 12 de junho de 2025. Thiago Alves 
Toledo =Assessor de Planejamento e Coordenação=
<#ABC#543206#48#624563/>

Protocolo 543206

Nerópolis
<#ABC#542808#48#624120>

AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA 044/2025
O Poder Executivo, através das Secretarias Municipais, Fundo 
Municipal de Educação, Fundo Municipal de Saúde, Fundo 
Municipal de Assistência Social., torna público que irá realizar no dia 
27 de junho de 2025, às 13:30 horas, o Pregão Eletrônico SRP Nº 
044/2025, por meio do Portal de Compras Eletrônico disponível em 
www.licitacaoeletronica.neropolis.go.gov.br. O objeto deste certame 
é a futura e eventual contratação de empresa especializada para 
aquisição de itens que compõem Uniformes, para uso diário dos 
Servidores Municipais. Sendo, Camisetas (Manga Curta e Longo), 
Calças Jeans e Brim (Feminina e Masculina), Coletes (Fiscalização), 
Jalecos, Tênis, Coturnos (Segurança), Macacão de Proteção 
Química, Bonés e Chapéu com protetor, Mochilas em Lona e 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: a68c7365


